
ОБЩ ИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО
©  пл „М айка Б ъ лгария" №2, 5000 Велико Търново 

. . . . . .  . . . . ^  * e l 6 2 / 6 1 9 3 0 4 , факс: 0 6 2 ^ 6 2 7 9 9 7

V  нощ, код CSCS
Pl*r С1 АЦИОНЕН ИНДЕКС И ДАТА

VELIKO TURNOVO MUNICIPALITY
е  2 , M aika B u lg a r ia S q „5000 V e likoT u rn ovo , BULGARIA 
©  + 3 5 9  6 2 6 1 9  304, fa x + 3 5 9  62 627 997 
@  m a yo rv t@ v t.b ia -b g .co m

_  . . СЪОБЩЕНИЕ
r -V.... Ана основание чл. 193 от ЗОП

Във връзка с обществена поръчка по реда на глава 26 от ЗОП, с предмет: 
„Извършване на извънгаранционно абонаментно обслужване на компютри и 
принтери, включително изградената локална мрежа (където има такава) на 
кметства към Община Велико Търново, по приложен списък“, с публикувана 
Информация за обява с ГО 9067221 в Портала за обществени поръчки (ПОП) и 
Информация за удължаване на първоначалния срок за получаване на оферти с Изх. № 
12-161-28/22.08.2017 г., публикувана в ПОП с ГО 9067527 на 22.08.2017 г., с адрес на 
профила на купувача на Община Велико Търново: https ://www.veliko-
tamovo.bg/bg/profil-na-kupuvacha/513. Ви уведомявам, че:

На основание чл. 110, ал. 1, т. 2 от ЗОП се прекратява обявата, поради това че 
подадената от участника оферта не отговаря на условията за представяне, включително 
за форма, начин и срок и е неподходяща, при следните мотиви:

Комисията единодушно е констатирала, че е налице основание за отстраняване 
на участника ЕТ „Братя Цаневи -  Недко Цанев“, поради следните мотиви:

Съгласно писмо с Изх. № 5300-3289-1/28.09.17 г., изпратено на 29.09.2017 г., 
участникът ЕТ „Братя Цаневи -  Недко Цанев“ е уведомен, че работата на комисията не 
е приключила към дата 28.09.2017 г. и е необходимо да бъде декларирано, че 
участникът потвърждава офертата и удължава срока на валидност на представената от 
него оферта до дата 30.11.2017 г. чрез писмо /свободен текст/.

На участникът, съгласно горепосоченото писмо с Изх. № 5300-3289-1/28.09.17 г., 
е предоставен срок за писмен отговор от 3 /три/ работни дни от получаване на писмото, 
който започва да тече от деня, следващ деня на получаване на писмото.

Съгласно горепосоченото писмо, както и съобразно изискване, предвидено в 
документацията за обществена поръчка по реда на глава 26 от ЗОП, чрез събиране на 
оферти с обява, при липса на отговор от страна на участника ЕТ „Братя Цаневи -  Недко 
Цанев“ се приема, че същият отказва да удължи валидността на офертата, което води 
до отстраняване.

Комисията е пристъпила към проверка на датата на получаване от участника на 
писмо с Изх. № 5300-3289-1/28.09.17 г. , и е установила, че съгласно обратна разписка, 
участникът ЕТ „Братя Цаневи -  Недко Цанев“ е получил цитираното писмо на дата
02.10.2017 г. Същият е следвало да депозира отговор в Общински център за услуги и 
информация на гражданите (ОЦУИГ) в сградата на Община Велико Търново, до дата
05.10.2017 г. включително. Участникът не е представил отговор в указания в 
цитираното писмо срок, поради което комисията е приела, че същият отказва да удължи 
валидността на офертата, а същото представлява основание за отстраняване на 
участника.

Въз основа на горепосоченото комисията единодушно е констатирала, че е 
налице основание за отстраняване на участника, поради неизпълнение на друго

..^назг.*,

I DWSSjffJ ISO 9001:2008 Сертификат N Q030304
m is o  14001:2004 Сертификат N 23285

  ISO 27001:2005 Сертификат N 23285
Intertek

Община -  п&иятел на детето

unicefs&r

mailto:mayorvt@vt.bia-bg.com


условие, предвидено в документацията, съгласно чл. 107, т. 1, предложение II от ЗОП, 
във връзка с което, прекратявам обява с предмет: „Извършване на извънгаранционно 
абонаментно обслужване на компютри и принтери, включително изградената 
локална мрежа (където има такава) на кметства към Община Велико Търново, по 
приложен списък“ на основание чл. 193 от ЗОП във връзка с чл. 110, ал. 1, т. 2 от 
ЗОП, а именно подаденат^-юферта не отговаря на условията за представяне, 
включително за форма, начин и'срок и е неподходяща.

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

ИНЖ. ДАНИЕЛ1 ПАНОВ
Кмет на Община^Велуко Търново г

stajant
Typewritten Text
Заличена информация на основание чл. 42, ал. 5 от ЗОП във връзка с чл. 23 от Закона за защита на личните данни!




